



עפר שפיר ושות' עורכי דין  
OPHER SHAFIR & Co.

Opher Shafir	עו"ד Adv.	עפר שפיר
Inessa Goldenberg	עו"ד Adv.	אינסה גולדנברג
Amir Bimbaum	עו"ד Adv.	אמיר ביתובים
Tehila Halpert	עו"ד Adv.	תהילה הלפרט
Nataly Shmueli-Maudi	עו"ד Adv.	נטלי שמואלי-מעודי
Roey Genut	עו"ד Adv.	רוי גנוט
Yael Tzuberi	עו"ד Adv.	יעל צוברי
Ilanit Houminer	עו"ד Adv.	אילנית הומינר
Chen Raziel-Barak	עו"ד Adv.	חן רזיאל-ברק
Yogev Mines	עו"ד Adv.	יגב מינס
Vered Dahari-Arviv	עו"ד Adv.	ורד דהרי-ארביב
Liat Markovich	עו"ד Adv.	ליאת מרקוביץ
Shami ben hamo	עו"ד Adv.	שמי בן חמו
Tzafir Salomon	עו"ד Adv.	צפיר סלומון
Chemy Avnery	עו"ד Adv.	חמי אבנרי

17/2/16

**בדואר רשום + אישור מסירה**

לכבוד  
ועדה ארצית להחזר הוצאות משפטיות  
משרד הפנים  
רח' קפלן 2  
ירושלים

ג.א.ג.,

הנדון: בקשה להחזר הוצאות משפטיות

בשם מרשתי המועצה המקומית גן יבנה (להלן: "המועצה") נתבקשתי לפנות אליכם בנושא שבנדון כדלקמן:

*Handwritten notes:*  
שם  
נייני  
למשל כ' גאון  
המכתב 17/2/16  
מישהו ומקובל במכתב  
17/2/15  
ח"ש

**הנדון: בקשה להחזר הוצאות משפטיות**

בשם מרשתי המועצה המקומית גן יבנה (להלן: "המועצה") נתבקשתי לפנות אליכם בנושא שבנדון כדלקמן:

**העובדות הרלוונטיות-**

1. מר אליהו עקיבא שימש ומשמש כפקח המועצה החל מחודש 11/2001 וזאת מתוקף זכייתו במכרז שפורסם מטעם המועצה.
  2. ביום 11/6/04 נגנבו עותקי מקומון המופץ ברחבי גן יבנה ע"י שני פקחים של המועצה, מר מזרחי ומר מצרי. לטענתם, פעולה זו נעשתה בהתאם לבקשתו של ראש המועצה יום קודם לכן.
  3. במועד זה, עפ"י העובדות שפורטו בכתב האישום, ביקש ראש המועצה ממר עקיבא לרשום דוחו"ת כנגד המקומון בגין עבירה של השלכת פסולת ברשות הרבים. וכן ביקש ממנו להודיע לשני הפקחים להניח עותקים מהמקומות ברחובות היישוב ולצלם אותם כאילו הושלכו, וזאת לצורך עריכת הדוחו"ת.
- מר עקיבא קיבל את התמונות מאחד הפקחים, ומילא שנים עשר דוחו"ת כנגד המקומות בגין השלכת פסולת ברשות הרבים, ושיגרם עוד באותו היום אל מערכת המקומון באמצעות הפקס.
- לאחר שהדוחו"ת לא שולמו, ע"י המקומון, הגיש מר עקיבא כתבי אישום כנגד המקומון בבית המשפט לעניינים מקומיים ברחובות.
- ביום 19/9/04 היה אמור להתקיים דיון בבית המשפט בעניין הדוחו"ת. במועד זה הודיע מר עקיבא לתובע מטעם המועצה כי הדוחו"ת שולמו. על סמך הודעתו זו בוטלו כתבי האישום כנגד המקומון. בעניין זה, כי עפ"י מידע שנמסר לי מאת המועצה, הדוחו"ת אכן לא שולמו בפועל.



**המסמכים המצורפים**

12. מצ"ב, בהתאם לדרישות הנוהל:

- א. פסק הדין (הכרעת הדין+גזר הדין) בעניינו של מר עקיבא
- ב. כתב האישום + כתב האישום המתוקן
- ג. הסכם שכ"ט של מר עקיבא עם עו"ד אשד
- ד. החלטת הועדה המייעצת
- ה. חוות הדעת המשפטית של עו"ד צוברי.
- ו. פרוטוקול הנהלה + מליאה בחם אושרה המלמת הועדה המייעצת

13. לטיפולכם המסור אודה.

14. אנו עומדים לרשותכם ונשמח לספק כל מידע ו/או מסמך נוסף, ככל שיידרש.

בכבוד רב,

יעל צוברי, עו"ד

העתקים:

עו"ד סביון יניב, סגן ומ.מ. ראש המועצה  
רו"ח שרה שניר, מבקרת המועצה  
מר אלון מדהלה, גזבר המועצה  
מר גדעון צרפתי, מנכ"ל המועצה



## פרוטוקול ישיבת מליאה מס' 11 מיום 29.1.15

### בהשתתפות:

מר דרור אהרון, ראש המועצה  
עו"ד סביון יניב, סגן מ"מ ראש המועצה וחבר מועצה  
גבי ירדנה אוקמן, סגנית ראש המועצה וחברת מועצה  
גבי יחודית אלפסי, חברת מועצה  
גבי רוחמה עזר, חברת מועצה  
מר אילן רביבו, חבר מועצה  
עו"ד אביחי עוגן, חבר מועצה  
מר יורם סויסה, חבר מועצה  
מר אילן ביסמוט, חבר מועצה

### חסרים:

עו"ד חדס ויצמן, חברת מועצה  
מר רפאל פרץ, חבר מועצה  
מר שמעון אלגרבל, חבר מועצה  
מר ירון ניסים, חבר מועצה

### בנוכחות:

מר גדעון צרפתי, מנכ"ל המועצה  
מר אלון מדחלה, גזבר המועצה  
רו"ח שרה שניר, מבקרת המועצה  
עו"ד יעל צוברי, יועמ"ש למועצה  
גבי מרסל הדר, דוברת המועצה  
מר שלמה לבינר, מהנדס המועצה

### סדר יום:

1. הודעות ראש המועצה.
2. אישור המלצות ישיבת הנהלה מס' 11 מיום 25/1/15.
3. אישור המלצות ישיבת הנהלה מס' 10 מיום 11/1/15 – בעניין החזר הוצאות משפטיות לעובד אליתו עקיבא.
4. אישור הנחת פרוטוקול ועדת הנחות מס' 5 מיום 24/12/14.

### דרור אהרון: פותח ישיבת מליאה מס' 11 מיום 29.1.15

1. הודעות ראש המועצה  
דרור אהרון: היום התקיימה ישיבה ראשונה לתכנית מתאר חדשה לגן יבנה. זו אבן דרך משמעותית לגן יבנה. התכנית מממנת על ידי משרד הפנים בהשקעה של מליוני שקלים ומבוצעת על ידי צוות יועצים מלווה בתחומי התשתיות, התחבורה, שיתוף הציבור וכיו"ב.

חליף פירוק ועדת "זמורה" נכנס להילוך גבוה. הנהלת המחוז במשרד הפנים רואה עין בעין עם המועצה המקומית גן יבנה ששואפת להיפרד מעל "זמורה" ולחקים ועדה עצמאית לתכנון ובנייה. בקרוב יתקיים דיון בנושא במשרד הפנים.

**גן-יבנה אן פארם**

רח' הרצל 1, גן-יבנה 70800, טל' 08-8545600, פקס: 08-8574566

כתובתנו באינטרנט: [www.ganyavne.muni.il](http://www.ganyavne.muni.il)



בכנס ראשי רשויות בנושא חירום בו נחנך המרכז לאיתנות בישראל, עלה נושא תפקוד הרשויות ב"צוק איתן". במהלך הכנס התקבלו חבשורות המרות על נפילתם של חייל וקצין צה"ל בצפון בארץ. בשם מועצת גן יבנה מבקש להביע השתתפות בצער המשפחות ולשגר איחולי החלמה לפצועים.

הכנס עסק בהתמודדות ישובים בחירום. ניתנו דוגמאות לישובים שהתמודדו עם מצבי חירום. גן יבנה חיתה בין הישובים שצוינו בזכות תפקודם על ידי אלוף פיקוד העורף אייל איזנברג.

תוארו מודלים שונים להתמודדות יישובית בחירום. אחת המסקנות המרכזיות היא צורך בקיום מרכז הפעלה בחירום דוגמת זה שקיים בגן יבנה.

## 2. אישור המלצות ישיבת הנחלה מס' 11 מיום 25/1/15.

**דרור אהרון:** מבקש להביא לאישור המועצה את מינויה ותנאי העסקתה של עו"ד יעל צוברי כיועצת משפטית למועצה. עו"ד יעל צוברי התמודדה במכרז למול 13 מתמודדים נוספים. הוכיחה יכולותיה, ניסיונה וכישוריה למול ועדת הבחינה. מליאת המועצה מתבקשת לאשר מינויה ותנאי העסקתה. האם לחברי המועצה הערות או שאלות.

**אילן ביסמוט:** חברת המועצה חדס ויצמן נמצאת בחו"ל, ולכן אינה נוכחת בישיבה. זימון הישיבה נעשה לאחר היות חדס כבר בחו"ל.

מבקש לבצע תיקונים לפרוטוקול מס' 10 מיום 12 בנובמבר 2014. בפרוטוקול לא מופיעים מס' דברים מחותיים דוגמת הגרעון המצטבר של המתני"ס שהינו כמליון שקלים ולא נכתב. כמו כן לא נכתב שהצבעתי על סתירה בין דוחות 2012 ל-2013. נאמר רק שהנושא ייבדק ואקבל תשובה. זה לא נכתב בפרוטוקול.

**דרור אהרון:** חבר המועצה מתבקש להעביר הערותיו לתיקון הפרוטוקול בכתב. בקשותיו ייבדקו ובמידת הצורך נבצע תיקון בהתאם לנוהל.

**אילן ביסמוט:** חומר רב נשלח לפני הישיבה. האם ראש המועצה סבור ש-3 ימים מספיקים ללמוד חומר בחיקף כזה?

לעניין התבי"רים שמופיעים בפרוטוקול ישיבת ההנחלה מיום 25.1.15. סוכם שתבי"רים יועברו לאישור המליאה 10 ימים לפני הדין. לכן אני אמנע בהצבעה על התבי"רים.

**דרור אהרון:** התבי"רים דחופים. אני סבור שמימושם דחוף. בין היתר מדובר בתיקון סככות בנגים ציבוריים ובמוסדות חינוך שנפגעו בסופה. מדובר בתיקוני כבישים שנפגעו בסופה. בעצם העובדה שאתה מבקש לדחות את הדין בתבי"רים אתה פוגע בשירות לציבור. אני סבור שהתבי"רים דחופים.

**יודם סויסה:** מבקש לברך את היועצת המשפטית החדשה כעובדת מועצה. היועצת המשפטית ראויק ביותר. תמיד נתנה תשובות מקצועיות וענייניות. מאתל לה הצלחה בהמשך הדרך.

**אילן ביסמוט:** שואל לגבי מעקב ליקויים דוח הביקורת המפורט לשנת 2013. מה עדכני יותר? המודפס או כתב היד? בעמ' 7, 8, 9 יש חלק מודפס ויש הערות שמופיעות בכתב יד

**דרור אהרון:** קיבלת את הדו"ח המפורט של משרד הפנים. לכן מה שאתה מאשר זה את הדו"ח של משרד הפנים כומר הדו"ח המודפס. ההערות בכתב יד הן הערות של מנכ"ל המועצה שנכתבו במהלך הדיון בוועדת הביקורת ונועדו לחקל על החבנה אילו ליקויים כבר טופלו ותוקנו ומה נותר פתוח.

**אילן ביסמוט:** לעניין מינוי היועצת המשפטית - האם עו"ד צוברי מתפטרת מעבודתה במשרד עו"ד שפיר?

**דרור אהרון:** עו"ד יעל צוברי תפסיק עבודתה במשרד עו"ד שפיר. תעבוד במועצה בחיקף של 80% משרת, 4 ימים בשבוע. תשמש גם כתובעת העירונית. משרד שפיר ימשיך לתת שירותי ליטיגציה (ייצוג בבימ"ש).

ככל שהסתיימו שאלות או הערות החברים, מבקש להביא לאישור מליאת המועצה פרוטוקול ישיבת הנחלה מס' 11 מיום 25/1/15.

בעד - 9

(אילן ביסמוט נמנע מהצבעה בנושא תבי"רים. לפיכך אושרו סעיפי התבי"רים ברוב של 8 חברים ונמנע אחד).

**גן-יבנה אין סורח**

רח' הרצל 1, גן-יבנה 70800, טל' 08-8545600, פקס: 08-8574566

כתובתנו באינטרנט: [www.ganyavne.muni.il](http://www.ganyavne.muni.il)



3. אישור המלצות ישיבת הנהלה מס' 10 מיום 11/1/15 – בעניין החזר הוצאות משפטיות לעובד אליהו עקיבא.

**דרור אהרון:** הדיון קשור במשפט שנוהל נגדי וזוכיתי בו מכל אשמה. על מנת להימנע מחשש כלשהוא למשוא פנים, אני מבקש לצאת ולא להשתתף בהמשך הדיון. הישיבה תימשך בהעדרי בניהול סגן ומ"מ ראש המועצה עו"ד סביון יניב.

**החלטה:**

1. לאשר המלצות ישיבת הנהלה מס' 11 מיום 25/1/15.

בעד – 9

(אילן ביסמוט נמנע מהצבעה בנושא תב"רים. לפיכך אושרו סעיפי התב"רים ברוב של 8 תברים ונמנע אחד).

גדעון צרפתי  
מנכ"ל המועצה

דרור אהרון  
ראש המועצה

(ראש המועצה דרור אהרון יוצא מחדר הישיבות).

**עו"ד סביון יניב:** אנו נמשיך בדיון בפרוטוקול החנהלה לאחר שראש המועצה יצא מן הדיון.

**אילן ביסמוט:** אני פוסל עצמי לדון בפרוטוקול הנהלה מס' 10 מיום 11.1.15, מאחר שלפני כחודשיים פנה אלי העובד וביקש שאצביע בעד. ידוע לי על מקרה נוסף של פניית העובד לחבר מועצה נוסף.

(חבר המועצה אילן ביסמוט יוצא מחדר הישיבות).

**עו"ד סביון יניב:** בישיבת הנהלה מס' 10 החלטנו לאשר את המלצות הוועדה המקצועית לעניין החזר הוצאות משפטיות לעובד המועצה עקיבא אליהו.

**עו"ד יעל צוברי:** חליך החזר הוצאות משפטיות נעשה מכוח הנחיות משרד הפנים. מדובר בעובד מועצה, הפקח אלי עקיבא. הוגש נגדו כתב אישום שחלק מסעיפיו נוגעים לעבודתו במועצה. תנאי סף לדיון בחזר הוצאות משפטיות הוא שיש זיקה בין סעיפי האישום לעבודה במועצה. כנגד העובד הוגש כתב אישום ראשון. בהמשך הוגש כתב אישום מתוקן. כתב האישום המתוקן כולל עבירות שאינן נוגעות לביצוע תפקידו. הוועדה שחרכבה נקבע בהתאמה לחזר מנכ"ל משרד הפנים בוחנת ברמה העקרונית את הזכאות לחזר הוצאות: ככל שהוועדה סבורה שיש מקום לחזר הוצאות מבוצע תחשיב של שיעור החזר. העובד הציג בפני הוועדה את הסכם שכר הטרחה הקבוע שנדרש לשלם לעורך דינו ואת התשלום שנדרש לשלם בגין כל דיון בימ"ש. בהתבסס על סכומי הפסיקה מבקרת המועצה ביצעה תחשיב שמביא בחשבון את ההוצאות שנגרמו לעובד ושתי הפחתות. כאשר דנים בסוגיה מסוג זה עומד לנגד עינינו הרצון לחבטית שעובד יבצע עבודתו נאמנה ללא חשש שמא ייתבע.

**יורם סויסה:** אני מסכים עם ההמלצות שיש לגבות עובד שמוגש נגדו כתב אישום ומזוכה.

**יהודית אלפסי:** בדיון ביקשנו לבחון האם גם לחברי מועצה קיים כיסוי ביטוחי. למדנו שכן.

**עו"ד סביון יניב:** מעלה את פרוטוקול הנהלה מס' 10 מיום 11.1.15 לחצבעה.

בעד – 7

4. אישור הנחת פרוטוקול ועדת הנחות מס' 5 מיום 24/12/14.

## גן-יבנה ע"א פורח



**תחלטה:**

2. לאשר המלצות ישיבת הנהלה מס' 10 מיום 11/1/15 – בעניין החזר הוצאות משפטיות לעובד אליהו עקיבא.  
בעד - 7

*גדעון צרפתי*  
גדעון צרפתי  
מנכ"ל המועצה

*עדי סביון יניב*  
עדי סביון יניב  
סגן ומ"מ ראש המועצה

**גן-יבנה אן פארם**



## פרוטוקול ישיבת הנחלה מס' 10 מיום 11/1/15

### בהשתתפות :

עו"ד סביון יניב - סגן מ"מ ראש המועצה וחבר מועצה  
 גבי ירדנה אוקמן - סגנית ראש המועצה וחברת מועצה  
 גבי רוחמה עזר - חברת מועצה  
 גבי יהודית אלפסי - חברת מועצה  
 מר שמעון אלגרבל - חבר מועצה  
 עו"ד אביחי עוגן - חבר מועצה  
 מר רפאל פרץ - חבר מועצה  
 מר אילן רביבו - חבר מועצה

### חסר :

מר דרור אהרון - ראש המועצה

### בנוכחות :

מר גדעון צרפתי, מנכ"ל המועצה  
 מר אלון מדחלה, גזבר המועצה  
 רו"ח שרה שניר, מבקרת המועצה  
 עו"ד יעל צוברי - יועמ"ש למועצה

### סדר יום :

1. דיון בנושא החזר הוצאות משפט - העובד אליהו עקיבא.

עו"ד סביון יניב: ישיבת ההנחלה תדון בחזר הוצאות משפטיות של העובד אליהו עקיבא, אשר הואשם ביחד עם ראש המועצה בפרשת העיתונים וזוכה מהסעיפים הקשורים בעבודתו. ראש המועצה בחר שלא להשתתף בישיבה זו ולפיכך גם לא זומן אליה, והטיל עלי לנהל את הישיבה.

לפיכך מתכבד לפתוח ישיבת הנחלה מס' 10 מיום 11.1.15.

אתן ליועצת המשפטית לחוביל את הדיון. אציין, כי בפני הנחלת המועצה מובאים לאישור המלצות ועדה מקצועית שדנה בחזר הוצאות משפטיות לעובדים, אשר הואשמו עקב מילוי תפקידם וזוכו. הוועדה מורכבת ממבקרת המועצה, גזבר המועצה והיועצת המשפטית.

עו"ד יעל צוברי: בפתח דבריי מבקשת לציין כי כל נושא חזר הוצאות משפטיות לעובדי רשות, מעוגן בחזור מנכ"ל משרד הפנים.

חוזר מנכ"ל קובע שהחלצה למתן החזר הוצאות משפטיות מסורה בידי ועדה מקצועית המונה את מבקרת המועצה, גזבר המועצה והיועץ המשפטי. לאחר מכן מובאות החלצות לדיון והחלטה במליאת המועצה. על פי חוזר מנכ"ל החלטת המועצה אינה סופית ויש לאשר החלטה זו אצל הגורם המוסמך. הגורם המוסמך לאשר את החלטת המליאה, הוא ועדה מיוחדת הממונה במשרד הפנים והכוללת בהרכבה נציג מרכז השלטון המקומי, נציג משרד הפנים ומשפטן או שופט בדימוס.

בבסיס החלצה צריך להיות קשר סיבתי בין העבירה בה נאשם העובד, לבין תפקידו במועצה. זה למעשה תנאי סף. לאחר מכן דנה הוועדה בבקשה בהתאם לנסיבות ומביאה המלצותיה בפני המליאה. באשר לגובה ההוצאות, דנים בשיעור ההוצאות תראוי וחסביר שיש לאשר. חוזר מנכ"ל מגדיר תקרה של כ- 20,000 שקלים הנכונים לשנת 2004, ואילו למליאה הסמכות לדון בסכומים שמעבר לתקרה.

העובד לא נקב בסכום אותו הוא מבקש, אלא הגיש הבקשה בהתאם לנהלים כאשר הסכומים שהוא אמור לשלם עומדים על כ-230 אלף שקלים.

## גן יבנה - גן פורח

רח' הרצל 1, גן-יבנה 70800, טל' 08-8545600, פקס: 08-8574566

כתובתנו באינטרנט: www.ganyavne.muni.il





מבקרת המועצה שרה שניר תציג בפניכם את התחשיב. העובד המציא, בין היתר, הסכם שכ"ט מסודר עם עורך דינו. בנוסף המציא לוועדה את מספר הדיונים בהם השתתף עורך הדין ואת החוצאות שהוציא בגינם.

אנו לא כפופים לאישור של סכום מסוים, ואף כתבתי בחוות הדעת המשפטית דוגמאות לסכומים גבוהים שהושבו בגין הוצאות.

**דוחמה עזר:** בהמלצתכם, כמה המלצתם להחזיר?

**עו"ד יעל צוברי:** המלצנו, לאור הנתונים והנסיבות שהוצגו בפנינו, להחזיר כ-135 אלשי"ת, כאשר מסכום זה יש לנכות 10,000 שקלים ששולמו לעובד כמקדמה.

**ירדנה אוקמן:** איך הגעתם לסכום הזה?

**עו"ד יעל צוברי:** הגענו לסכום זה בשים לב להסכם עליו חתום העובד למול עורך הדין, למול החוצאות שהיו לו בפועל, משך המשפט, ומספר הדיונים. גם השופטת מציינת בהכרעת הדין כי המדובר בהליך משפטי ארוך וממושך ולא במשפט קצר שנערך שנה או שנתיים. לא החשבנו הוצאות משפטיות שהיו לו ואשר אינן קשורות לעניין תפקידו של העובד ואף בוצעה הפחתה מחטעם שהזיכוי היה מחמת הספק. כל זאת כמפורט בחוות הדעת שנמסרה להנהלה.

**עו"ד אביחי עוגן:** תעשי לנו סדר בבקשה.

**עו"ד יעל צוברי:** היה את כתב האישום הראשוני וחמקורי, אשר ממרבית העבירות שנכללו בו זוכה העובד ולאורך החליך המשפטי הארוך הוגש כתב אישום מתוקן שכלל שתי עבירות נוספות ואשר אנו כוועדה סברנו שאינן קשורות לעבודתו של העובד כפקח. לכן לא המלצנו להחזיר הוצאות בגין עבירות אלו.

**יהודית אלפסי:** מה מצבו המשפטי של העובד?

**עו"ד יעל צוברי:** הוא זוכה מחמת הספק מהעבירות הקשורות בתפקידו. מאחר וזוכה מחמת הספק בעבירות אלו החלטנו כאמור להפחית חלק מהחזר החוצאות, כ-20%. כאמור, בעבירות בחן הורשע, שאינן קשורות לתפקידו, הוועדה לא דנה ולא המליצה המלצות. יש התייחסות של השופטת בהכרעת הדין לכל הסבל שעבר העובד לאורך שנות המשפט, וכן המלצה למועצה שלא לפטרו.

**עו"ד סביון יניב:** אנסה לתאר את הדברים. האירוע אירע בשנת 2004. בשנת 2005 החלה תקירה. בשנת 2008 חוגש כתב אישום בגין אותן עבירות הקשורות בתפקידו של העובד כפקח, ואשר מכולן הוא זוכה. לאורך השנים הגישו העובדים האחרים מזרחי ומצרי תלונות כנגד העובד, אשר בעטין הרחיבה המדינה את כתב האישום והוסיפה עבירות נוספות של תטרדת עד והפרת הוראה חוקית, בגין חלק מהעברות המאוחרות הוא הורשע. בכל מקרה, אני מבין כי הוועדה מתייחסת אך ורק לעבירות לחן קשר סיבתי לעבודת העובד. אני מבקש לציין כי עובד זה, חרב עליו כל עולמו. הוא נקלע לחובות בגין הוצאות אלה, הוא התגרש מאשתו, וכעת הוא מעמיד את ביתו למכירה על מנת לצאת מחמצב אליו נקלע.

**ירדנה אוקמן:** האם יש לנו מאיפה לשלם את זה?

**אלון מדחלה:** כן. המועצה מפרישה סכומים להוצאות משפטיות, כך שבמקרה ונופלות הוצאות משפטיות כגון אלו הן לא נטל שנופל על התקציב הרגיל.

**עו"ד אביחי עוגן:** אני יודע שראש המועצה קיבל סיוע בהחזר הוצאות משפט דרך הביטוח. אני מניח שגם שם נבדק הקשר הסיבתי.



**עו"ד סביון יניב:** ראש המועצה היה מבוטח ואילו העובד לא היה מבוטח. במידה וראש המועצה היה מורשע היה צריך להחזיר לביטוח את הכספים שקיבל עורך דינו.

**גדעון צרפתי:** לעובדי המועצה דוגמת הפקת, אין ביטוח נושאי משרה. ביטוח נושאי משרה יש לכל עובדי המועצה שחס מרמת מנהל מחלקה ומעלה, וכן גם לנבחרי ציבור, כולל לחברי המועצה.

בכל מקרה אנו נבדוק זאת שוב מול יועץ הביטוח ובמידה ותרצו לקבל סקירה על ההגנות הביטוחיות, ניתן לארגן זאת.

**עו"ד סביון יניב:** יש כללים פשוטים. האחד – צריך להיות קשר סיבתי לעבירות ולתפקיד. הכלל השני הוא שצריך לצאת זכאי.

**עו"ד אביחי עוגן:** אז כאן למעשה מתקיימים הכללים.

**יהודית אלפסי:** הוא זוכה רק בחלק מן הסעיפים.

**עו"ד אביחי עוגן:** אנו דנים בהחזרי הוצאות זאלו גם המלצות הוועדה רק לגבי המקרים והחוצאות בניגם זוכה ואשר קשורים לתפקידו.

**שרה שניר:** הוצאות העובד בפועל היו 235 אלף שקלים. אנו ממליצים להחזיר לעובד 135 אלף שקלים בלבד.

**רוחמה עזר:** מדוע המועצה לא עושה ביטוח לעובדיה?

**יהודית אלפסי:** אנו מקבלים החלטות כתברי מועצה ואנו נמצאים חשופים בצריח:

**עו"ד יעל צוברי:** רשמתי לעצמי לבדוק זאת מול יועץ הביטוח.

**גדעון צרפתי:** כפי שציינתי, לעובדי מועצה מרמת מנהל מחלקה יש ביטוח נושאי משרה כמו לחברי המליאה, אך בכל מקרה הנושא ייבדק מול יועץ הביטוח.

**יהודית אלפסי:** בנוסף אם מישחו חלילה נחשד, הוא לא יכול להביא את עורך הדין הכי יקר שיכול להביא לזיכוי ומחר המדינה תשלם.

**עו"ד אביחי עוגן:** המחירים הם מחירים סבירים ומדובר בחלק שנמשך כ-8 שנים.

**עו"ד סביון יניב:** גם נושא סבירות המחירים נשקל על ידי הוועדה המקצועית ואנו למעשה אמורים לאשר המלצות של ועדה מקצועית, אשר בחנה, בין היתר, את סבירות המחירים.

**ירדנה אוקמן:** יש איזשהוא מסר בכך שאנו מגבים ומגינים על העובדים שלנו, על מנת שלא יחששו למלא את תפקידם. מצד שני, אני מסכימה עם יהודית ואנו גם כתברי מועצה אמורים להיות מבוטחים ומוגנים.

**עו"ד סביון יניב:** אנו עוסקים בחליך פרוצדורלי חוקי. אנו דנים בהנחלה ומבקשים לאשר את המלצות הוועדה המקצועית שגם היא קיימה דיון ובחנה את העניין והגישה לנו הסברים וחוות דעת. לאחר מכן הנושא יובא לדיון במליאת המועצה ולאחר מכן יועבר למשרד הפנים, שגם שם יש ועדה אשר אמורה לאשר את החלטותינו ויושב בה שופט בדימוס.

**ירדנה אוקמן:** ההחלטה צריכה להתחלק לשני חלקים. האחת – יש לתמוך בעובד שפעל מתוקף תפקידו, הואשם וזוכה. באשר לגובה הסכומים חרי שישבה ועדה מקצועית ובחנה. אין בידינו כלים לבחון המלצותיה. לכן עלינו לצאת מנקודת הנחה שהמלצות הוועדה מקצועיות ואמינות.



**עו"ד יעל צוברל:** אתם נגעתם בנקודות חשובות. מחד – החגנה על עובדי רשות על מנת שלא יפחדו למלא את תפקידם נאמנה. מצד שני – שמירה על כספי הקופה הציבורית. אנו בוועדה פעלנו בהתאם לנוהל ולקחנו בחשבון את כל השיקולים המתחייבים בעת הגשת המלצות הוועדה לדיון בהנחלה ובמליאה. בדקנו את מורכבות החליק, בדקנו האם התקיים עינוי דין, בדקנו את הסכומים שהוא שילם וכיו"ב. בהתחשב בכל אלו הגשנו את המלצותינו.

**עו"ד סביון יניב:** חיועצת המשפטית נתנה סקירה לגבי הסיכונים המשפטיים. מי שערך את התחשיבים היא מבקרת המועצה שהיא רואת חשבון במקצועה. אם יש שאלות לגבי התחשיב ניתן לשאול אותה. גזבר המועצה שגם הוא חבר בוועדה הודיע להנחלה באשר למסוגלות המועצה לעמוד בתשלומים.

לאור כל אלו אני מבקש להעלות להצבעה לאשר החזר הוצאות משפטיות לעובד עקיבא אליהו בהתאם לחמלצות הוועדה המקצועית וחוות הדעת המשפטית שהונחה בפנינו.

בעד – 8

**החלטה:** הנחלת המועצה מחליטה לאשר את המלצות הוועדה המקצועית לעניין החזר הוצאות משפטיות לעובד המועצה עקיבא אליהו.

גדעון צרפתי  
מנכ"ל המועצה

עו"ד סביון יניב  
סגן ומ"מ ראש המועצה

# נוהל מלגות לסטודנטים